
Accesorii de birou

I.D.: 42746910

Data publicarii	15.05.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 971,00 RON - 971,00 RON

Descriere: 1. Refill cartus imprimanta Samsung M2675F - 2 buc la 60 ron/buc = 120 2. Cilindru fotosensibil imprimanta Samsugn M2675F 2 buc la 110 ron/buc = 220 3. Hartie copiator A4 80 gr/mp 500 coli/top - 20 topuri la 13,5 ron/top = 270 ron 4. Cartus toner compatibil HP M125A - 1 buc la 90 ron 5. Drapel UE standard -3 buc la 55 ron/buc = 165 ron 6. Drapel RO standard - 1 buc la 51 ron/buc =51 ron 7. Mouse Wireless USB - 1 buc la 55 ron
